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     Protokół Nr 55/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 31 lipca 2019 roku 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 19:15 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Andrzej Rudnicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmiany do 

porządku obrad: 

6a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Myśliborzu oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem zmiany do porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok 

oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 

rok. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 



2 
 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozwiązania umowy  

o pracę z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

6a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Myśliborzu oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

7. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z firmą E-CHO Sp. z o.o. z siedzibą  

w Choszcznie na dostarczenie do Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku szybkiego Internetu w okresie od daty 

uruchomienia usług zapisanych w protokole uruchomienia usług na czas 35 miesięcy. 

8. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń 

piwnicznych znajdujących się w budynku Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich  

w Myśliborzu, ul. Za Bramką 8 o łącznej pow. 120 m
2 

na potrzeby Powiatowego Urzędu 

Pracy z siedzibą przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu, w celu tymczasowego gromadzenia 

dokumentów należących do Powiatowego Urzędu Pracy.  

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił i odczytał przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że jest to uchwała 

wykonawcza po sesji. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 55/179/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok 

oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2019 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił i odczytał przedmiotowy projekt uchwały. Odczytał treść uzasadnienia do 

uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 55/180/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie  

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 
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Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2019 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Przekazał, że dotyczy on upoważnienia dwóch 

Członków Zarządu do podpisania Listu intencyjnego w przedmiocie współpracy zmierzającej 

do przejęcia i prowadzenia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Szczecinie 

 

Zaproponowano, aby upoważnienie zostało udzielone dla : 

 

1) Andrzej Potyry – Starosty Myśliborskiego; 

2) Alicji Prill – Wicestarosty Myśliborskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 55/181/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie  

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozwiązania umowy  

o pracę z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Przekazał, że projekt uchwały dotyczy 

rozwiązania umowy o pracę  zawartej w dniu 23 grudnia 2015 roku z Panią Iwoną Madajczak 

Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z zachowaniem 

trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 55/182/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 6a) 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Myśliborzu oraz trybu pracy 

komisji konkursowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zaproponowano następujący skład komisji konkursowej: 

1. Alicja Prill    –  Przewodniczący Komisji, 
2. Wioletta Drzewińska   –  Członek Komisji, 
3. Mariusz Kuziel   –  Członek Komisji, 
4. Jarosław Ostry  –  Członek Komisji, 
5. Małgorzata Jakóbowska  –  Sekretarz Komisji 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 55/183/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Myśliborzu 

oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 7 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z firmą E-CHO Sp. z o.o. z siedzibą  

w Choszcznie na dostarczenie do Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku szybkiego Internetu w okresie od daty 

uruchomienia usług zapisanych w protokole uruchomienia usług na czas 35 miesięcy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Andrzej Rudnicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Wyjaśnił, iż z uwagi na brak odpowiedniej infrastruktury placówka nie może przystąpić do 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 8 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń 

piwnicznych znajdujących się w budynku Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich  

w Myśliborzu, ul. Za Bramką 8 o łącznej pow. 120 m
2 

na potrzeby Powiatowego Urzędu 

Pracy z siedzibą przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu, w celu tymczasowego gromadzenia 

dokumentów należących do Powiatowego Urzędu Pracy.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 10 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 19:25 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

 

 

 


